**I. Petri 4. 18.** 64. Si enim iustus vix saluabitur, ego impius vbi ero ? quid  
**Iob. 31. 14.**

61. *Al. malum pro multum. MAR.*

62. *Al. post hanc vitam, ne. Et futura poena magis. MARIANA.*

63. *Succurre mihi etc. vsque ad finem num. 74. peccatorum meorum vincula. Haec est Oratio, vel confessio B. Isidori, a Constantino Caietano edita, tam-*

quam opus aliquod Isidori, a ceteris diuersum, vt dixi in Isidorianis cap. 81. n. 33., quamuis Caietano haud ignota fuerint Isidori Synonyma, vt initio huius operis annotaui. AREV.

64. *Al. omnis memoria eius pro omni memoria. MARIANA.*

faciam, dum venerit tremendi formido iudicii? quum examen iudicii venerit, quid respondebo? quid ero dicturus, quum ante tribunal Christi fuero praesentatus? vae diem illum, quando peccavi: vae diem illum, quando transgressus sum: vae diem illum, quando malum expertus sum. Vtinam non illuxisset mihi: vtinam non fuisset ortus super me: vtinam super me non apparuisset. O dies detestanda, o dies abominanda, o dies penitus nec dicenda, quae me in hoc seculum protulit, quae mihi claustra partus aperuit, quae ortus mei ostia reseravit, dies illa a luce in tenebras permutetur, profunda illam caligo confundat, aeterna illam caecitas obruat, amittat temporis statum. Omni memoria extinguitur, nullis digna seculis memoretur.

65. Melius mihi fuerat non esse ortum: melius non fuisse genitum: melius non fuisse in hoc seculo procreatum, quam aeternos perpeti cruciatus. Flete me, caelum, et terra, lugete me, omnes creaturae, plorate me, omnia elementa, ingemiscite super me, vniuersum genus, et quo potestis vitae sensu, super me lamentum effundite: peccavi enim crudeliter, lapsus sum fortiter, cecidi grauius, corruui miserabiliter, nullum inuenitur peccatum, cuius sordibus non sim coinquinatus. Nullus est morbus vitiorum, a quo non contraxerim contagium, nulla sordium sentina extitit, quae in me miserum non confluxerit.

66. Probrosus, sceleratus, flagitiis cunctis obrutus, innumerabiliter frequentavi impudicitiam foeditatis. Vt bene viuerem, vltro promisi: quod pollicitus sum, nunquam seruaui. Semper ad peccatum meum redii: semper delicta mea iteraui, prioribus sceleribus semper deteriora coniunxi: nunquam in melius mores mutauit: nunquam a malis factis recessi: plurimos etiam maculaui me perdens, plurimos prauis moribus ad iniquitatem conuerti: scelere meo multae animae perierunt: exemplis vitae meae multi subuersi sunt. Ego multis causa mali extiti, per me multorum propositum maculatum est: per me nomen sanctitatis laceratum est.